CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ
     CNPJ N.º 13.227.459/0001-74

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 16 - 48.880-000 - Santa Luz – Bahia – Tel/fax.: (75) 265-2123

camaravereadores@santaluz-ba.com.br - www.santaluz-ba.com.br

EDITAL DE PAUTA SESSÃO ORDINÁRIA

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, FAZ SABER A TODOS A QUEM
INTERESSAR POSSA O EXPEDIENTE E A PAUTA DA ORDEM DO DIA,
DA 18ª SESSÃO ORDINÁRIA DO 1º PERÍODO LEGISLATIVO, QUE
SERÁ REALIZADA NO DIA 15 DE JUNHO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.

EXPEDIENTE:

PARECER Nº017/2022 - Da Comissão Legislação, Justiça e Redação Final, para
apreciarem O Projeto de Lei Nº 1.642/2022 - Que “Dispõe sobre a criação de
Subprefeituras nos Distritos do Município de Santaluz”. De autoria do Executivo
Municipal.

PARECER Nº018/2022 - Da Comissão de Finanças e Orçamento, para apreciarem o
Projeto de Lei Nº 1.642/2022 - Que “Dispõe sobre a criação de Subprefeituras nos
Distritos do Município de Santaluz”. De autoria do Executivo Municipal.

INDICAÇÃO Nº 071/2020- “Indica ao Executivo municipal construção de rede de
esgoto e pavimentação na 2ª travessa do Bairro Nova Divinéia. ” De autoria do vereador
Horácio Santos de Jesus.

ORDEM DO DIA:

EM PRIMEIRA E ÚNICA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO:

PARECER Nº017/2022 - Da Comissão Legislação, Justiça e Redação Final, para
apreciarem O Projeto de Lei Nº 1.642/2022 - Que “Dispõe sobre a criação de
Subprefeituras nos Distritos do Município de Santaluz”. De autoria do Executivo
Municipal.

PARECER Nº018/2022 - Da Comissão de Finanças e Orçamento, para apreciarem o
Projeto de Lei Nº 1.642/2022 - Que “Dispõe sobre a criação de Subprefeituras nos
Distritos do Município de Santaluz”. De autoria do Executivo Municipal.

EM SEGUNDA E ÚLTIMA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO:

O PROJETO DE LEI Nº 1.641/2022 - Que “Cria Cargos de Superintendência no
Município de Santaluz e dá outras providencias”. De autoria do Executivo Municipal.

EM PRIMEIRA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO:

mailto:camaradevereadores@santaluz-ba.com.br
http://www.santaluz-ba.com.br/

         CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ
     CNPJ N.º 13.227.459/0001-74

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 16 - 48.880-000 - Santa Luz – Bahia – Tel/fax.: (75) 265-2123

camaravereadores@santaluz-ba.com.br - www.santaluz-ba.com.br

O Projeto de Lei Nº 1.642/2022 - Que “Dispõe sobre a criação de Subprefeituras nos
Distritos do Município de Santaluz”. De autoria do Executivo Municipal.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
SANTA LUZ, 06 DE JUNHO DE 2022

MARIO SERGIO SUZART DE MATOS
PRESIDENTE

mailto:camaradevereadores@santaluz-ba.com.br
http://www.santaluz-ba.com.br/